
GSSI Gran Sasso Science Institute 
Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it Tel. +39 0862 4280262 email: info@gssi.it 

 

 

                                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO lo Statuto del GSSI, approvato con D.R. 28/2022; 
 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità del GSSI, in 
particolare l’art. 32 intitolato “Procedure di acquisto”; 

 
VISTO il DD 07/2022, protocollo del GSSI n. 115 del 13/01/2022, relativo 

all’autorizzazione all’affidamento del servizio supporto organizzazione eventi e 
ospitalità, nello specifico, nella parte in cui si prevede una spesa di € 23.729,00 
nell’esercizio finanziario 2024; 

 
 

PRESO ATTO che sono cambiate le esigenze del GSSI in merito all’importo da spendere entro il 
2023; 

 
 

RAVVISATA pertanto la necessità di provvedere alla rettifica del DD 07/2022, nella parte in cui si      
articola la spesa negli esercizi finanziari 2023 e 2024; 

   

DECRETA 
 

ART. 1 
Nel D.D. n. 07/2022 laddove è scritto: 
ART. 2 

Di autorizzare la spesa complessiva di 169.458,00 € iva 22% inclusa, come segue:  
 
- l’importo di € 122.000,00 iva 22% inclusa, graverà sul bilancio 2022 COAN CA 04.03.03.03.01.04 
“Organizzazione manifestazioni e convegni”;  
 
-l’importo di € 23.729,00 iva 22% inclusa, graverà sul bilancio 2023 COAN CA 04.03.03.03.01.04 
“Organizzazione manifestazioni e convegni”;  
 
- l’importo di €23.729,00 iva 22% inclusa, graverà sul bilancio 2024 COAN CA 04.03.03.03.01.04 
“Organizzazione manifestazioni e convegni”; 
 
 
 
 

 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA  
al DD 07/2022 
SERVIZIO SUPPORTO 
ORGANIZZAZIONE 
EVENTI E OSPITALITÀ  
CIG 9039564432 

 

D.D. n. 111 
Anno 2023 

 



GSSI Gran Sasso Science Institute 
Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it Tel. +39 0862 4280262 email: info@gssi.it 

 

 

 
si deve leggere: 
ART. 2 
 

Di autorizzare la spesa complessiva di 169.458,00 € iva 22% inclusa, come segue:  
 
- l’importo di € 122.000,00 iva 22% inclusa, graverà sul bilancio 2022 COAN CA 04.03.03.03.01.04 
“Organizzazione manifestazioni e convegni”;  
 
-l’importo di € 47.458,00 iva 22% inclusa, graverà sul bilancio 2023 COAN CA 04.03.03.03.01.04 
“Organizzazione manifestazioni e convegni”;  
 
 
 
 
 
 

Il Direttore Generale 
Dott. Mario Picasso 


		2023-04-05T17:25:15+0200
	PICASSO MARIO




